

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 17.947.581/0001-76

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

\_\_\_\_\_

# EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO PROCESSO SELETIVO №008/ 2017 -PROGRAMA ATITUDE JOVEM

## **EDITAL DE CONVOCAÇÃO**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONVOCA os aprovados (a) de número 46 (MATUTINO) no Processo Seletivo nº 08/2017.

1.1 – A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, esclarece que, encerrado o preenchimento das vagas, será repeitada a ordem de classificação, para futura convocação.

### Classificados convocados:

Classificação	Nome	Escola	Série	Nota
46	ARTHUR PEREIRA ROCHA	E.E.PROFESSOR GONÇALVES COUTO	2º ANO	15,87

Muriaé, 03 de Dezembro de 2018

Carlos Magno de Oliveira

Secretário Interino de Desenvolvimento Social